__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 28/2022/LMFT/COMUNICAÇÃO

Taubaté, 20 de abril de 2022.

Ref:. HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA LMFT.

Pelo presente, informamos os dias e horários de atendimento aos
clubes na secretaria e presidência:

Terça-feira das 18h30 às 20h;

Quinta-feira das 18h30 às 20h.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br